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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget slutter seg til prosjektplanen for forvaltningsrevisjon av arbeidet med klima 
og miljø. Rapporten leveres sekretariatet innen 1.11.2024. 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget i Malvik kommune vedtok den 7.2.2024 i sak 2/24 å bestille en 
forvaltningsrevisjon. Det ble bestemt at den skulle være i hht gjeldende plan for 
forvaltningsrevisjoner i kommunen, hvor klima og miljø var det som gjensto av prioriterte 
områder. I planene heter det “Malvik kommune har som mål å redusere klimagassutslippene 
med 45% innen 2030. Kommunen kan sette i verk mange typer tiltak på svært ulike 
tjenesteområder for å nå målet. En forvaltningsrevisjon kan undersøke om resultatene så 
langt indikerer at kommunen når målet." Bestillingen fra sekretariatet til revisjonen viste til 
dette. 
  
Forslag til prosjektplan for forvaltningsrevisjonen ble mottatt av sekretariatet den 7.03.2024. 
Det er estimert et timeforbruk på 350 timer, med levering til sekretariatet den 14.11.2024. 
Kommunens overordnede mål for klima og miljø er utslippsreduksjon med 45 % innen 2030, 
sammenlignet med 2010. Oppdraget til revisor vil kunne identifisere mulige 
forbedringspotensial i kommunens arbeid med klima og miljø.  
Revisor har formulert to problemstillinger: 

• Har Malvik kommune etablert system og rutiner som bidrar til å sikre at overordnede 
klima- og miljømål blir nådd? 

• Har Malvik kommune kartlagt og vurdert risiko knyttet til konsekvenser av 
klimaendringer? 

  
Rapporten vil ikke si noe om kommunen faktisk kommer til å nå målet om 45% reduksjon i 
utslipp innen 2030, men vil beskrive og vurdere om kommunen arbeider systematisk med 
måloppnåelsen. 
Revisor beskriver også metoder for innhenting av kunnskap, i tillegg til å liste opp hvilke 
kilder det er aktuelt å utlede revisjonskriterier fra.  
  
Vurdering 
Sekretariatet anser at  prosjektplanen møter bestillingen, og tilrår at kontrollutvalget slutter 
seg til den. Rapporten leveres sekretariatet 01.11.2024. 
  
  
 
 


